



## Licensee Product Availability and Price List

as of Monday, April 3, 2023

### Al's Cask Ale

An all-Cascade hopped, malt-forward, smooth, sessionable pale ale in the tradition of an English bitter. 4.3% ABV, 27 IBU.

50 L Nitro-Keg	\$248.40	\$4.97/L
30 L Nitro-Keg	\$150.84	\$5.03/L
40 L Firkin	\$198.72	\$4.97/L
20 L Firkin	\$99.90	\$5.10/L
473 mL cans, 24-pack, nitro-infused, cask-in-a-can	\$66.53	\$2.77/can

### Blak Katt

A dry, Irish-style stout made with the goodness of oats. 5.7% ABV, 29 IBU.

50 L Nitro-Keg	\$248.40	\$4.97/L
30 L Nitro-Keg	\$150.84	\$5.03/L
473 mL cans, 24-pack, nitro-infused, cask-in-a-can	\$66.53	\$2.77/can

### ESB

Extra Special Bitter: A balanced English-style ale that is nitrogen-infused for a creamy, smooth reminder of your favourite local. 5.2% ABV, 41 IBU

50 L Nitro-Keg	\$257.40	\$5.15/L
30 L Nitro-Keg	\$156.24	\$5.21/L
473 mL cans, 24-pack, nitro-infused, cask-in-a-can	\$71.81	\$2.99/can

### Ginger Wheat

A New World wheat beer that features a real ginger snap balanced by soothing green tea and aromatic blood orange. 4.5% ABV, 24 IBU.

50 L Keg	\$266.40	\$5.33/L
30 L Keg	\$161.64	\$5.39/L
473 mL cans, 24-pack	\$77.09	\$3.21/can

### Hop Addict

Your daddy's OG pale ale. Big left-coast hopping complements a malty loyalist backbone. A big, mellow hug of the tongue. 5.4% ABV, 66 IBU.

50 L Keg	\$257.40	\$5.15/L
30 L Keg	\$156.24	\$5.21/L
473 mL cans, 24-pack	\$71.81	\$2.99/can

*C'est What Durham Brewing, 274-1885 Clements Road, Pickering, L1W 3V4  
All prices net of deposits and HST. \$5 delivery charge per order, free over \$150.*

*Regular delivery every Wednesday.*

*Please place orders by email to [brewery@cestwhat.com](mailto:brewery@cestwhat.com)*



### Joan's Dark Secret

A dark ale in the style of an English mild brown ale. Enjoy the dark side of a "light" beer. 4.3% ABV, 31 IBU.

50 L Nitro-Keg	\$257.40	\$5.15/L
30 L Nitro-Keg	\$156.24	\$5.21/L
40 L Firkin	\$208.80	\$5.22/L
20 L Firkin	\$107.10	\$5.36/L
473 mL cans, 24-pack, nitro-infused, cask-in-a-can	\$71.81	\$2.99/can

### Mocha Porter

The love child of Coffee Porter and Steve's Dreaded Chocolate Ale. A coffee forward creamy, smooth, mellow roasted symphony of complementary flavours. 6.0% ABV, 31 IBU.

50 L Nitro-Keg	\$266.40	\$5.33/L
30 L Nitro-Keg	\$161.64	\$5.39/L
473 mL cans, 24-pack, nitro-infused, cask-in-a-can	\$77.09	\$3.21/can

### Red Dragon

An Irish-style Red with a rich, malty toasted character. 5.2% ABV, 28 IBU.

50 L Nitro-Keg	\$257.40	\$5.15/L
30 L Nitro-Keg	\$156.24	\$5.21/L
473 mL cans, 24-pack, nitro-infused, cask-in-a-can	\$71.81	\$2.99/can

### Starlight

A clean, refreshing lagered ale reminiscent of a German Kölsch. 4.7% ABV, 22 IBU.

50 L Keg	\$257.40	\$5.15/L
30 L Keg	\$156.24	\$5.21/L
473 mL cans, 24-pack	\$71.81	\$2.99/can

*C'est What Durham Brewing, 274-1885 Clements Road, Pickering, L1W 3V4  
 All prices net of deposits and HST. \$5 delivery charge per order, free over \$150.  
 Regular delivery every Wednesday.  
 Please place orders by email to [brewery@cestwhat.com](mailto:brewery@cestwhat.com)*